

Zakup sfinansowany w ramach realizacji projektu pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

Jelenia Góra, dnia 15 czerwca 2020 r.

BZP.272.2.21.2020

**Wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania ofertowego
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:
„Zakup i dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem w ramach
projektu pn. Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
w systemie kształcenia zdalnego”**

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego:

Pytanie 1: *Czy Zamawiający dopuści jako równoważny procesor AMD Ryzen 3, który to charakteryzuje się wydajnością mierzoną według popularnego benchmarku CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html na porównywalnym poziomie jak procesor firmy Intel Core i3?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie procesora, który będzie spełniał wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia – uwzględniające zmiany wprowadzone przez Zamawiającego w dniu 09.06.2020 r. w zakresie procesora.

Pytanie 2: *Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45? Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45, zwracamy się z prośbą jak powyżej. Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.*

Odpowiedź: Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne konfigurację sprzętową posiadającą taką liczbę gniazd USB, która po podłączeniu wspomnianego konwertera, umożliwi podłączenie dodatkowych min. trzech urządzeń. W przeciwnym przypadku, rozwiązanie to zmniejszy funkcjonalność proponowanego sprzętu z uwagi na wykorzystanie jednego z gniazd USB, które w takim przypadku nie będzie mogło być przeznaczone do używania w innym, zaplanowanym przez Zamawiającego celu.

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.